INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
Av. Presidente Jânio Quadros, 330 - Santa Isabel - Teresina, PI, CEP 64053-390

EDITAL Nº 08/2016 PRONATEC/IFPI

RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE COLABORADORES INTERNOS E EXTERNOS PARA ATUAREM NA

FUNÇÃO DE PROFESSOR DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO (PRONATEC) NAS

UNIDADES REMOTAS/ CURRAL NOVO DO PIAUÍ E SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ

 1. DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

 1.1. A comissão de avaliação do Edital nº 08/2016/PRONATEC/IFPI torna público o resultado final da seleção simplificada para

Professores destinados às Unidades Remotas.

1.2. O Resultado final está ordenado por curso, disciplina, classificação, candidato e nota, conforme segue:

CURRAL NOVO DO PIAUÍ

CURSO DISCIPLINA(S) CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

Agente

Comunitário

de Saúde

 Matemática Básica 1° (APROVADO) JANIEL MARTINS NEVES 22

 Empreendedorismo

 Ética e Trabalho

 Relações Interpessoais

 Inserção no Mundo do

Trabalho

1° (APROVADO)

RODRIGO LOPES SANTOS

5

 Prevenção de Doenças e
Promoção da Saúde de
Pessoas Com Deficiência

 Noções de Anatomia e
Funcionamento do Corpo
Humano

1° (APROVADO) MIRTSON AÉCIO DOS REIS NASCIMENTO 16

2° (CLASSIFICADA) JESSICA DENISE VIEIRA LEAL 6

INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA, EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
Av. Presidente Jânio Quadros, 330 - Santa Isabel - Teresina, PI, CEP 64053-390

SÃO FRANCISCO DE ASSIS DO PIAUÍ

Paulistana – PI, 10 de maio de 2016.

Comissão de Seleção

(Portaria nº 1.397, de 29 de abril de 2016)

CURSO DISCIPLINA(S) CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO NOTA

Agente de
Desenvolviment

o
Cooperativista

 Matemática Básica --------------- NÃO HOUVERAM INSCRITOS ---

 Finanças e Operações
de Cooperativas

1° (APROVADA) MAYANNE SOARES LIMA DOS SANTOS

21